湖 北 省 医 学 会
鄂医学〔2024〕11号

关于召开湖北省医学会内分泌学分会
2024 年学术年会的通知

各市、州医学会；各有关单位：

 湖北省医学会定于 2024 年 5 月 17 日～19 日在武汉召开湖北省医学会

内分泌学分会 2024 年学术年会。会议设立基层医生培训、内分泌前沿进展、

疑难罕见病例探讨 、中青年医师中文演讲等多个板块，同时新增医院成果

特色展示板块（发表的代表性成果、新技术新业务开展情况、MDT 开展情

况、在全国有引领性的特色工作等），届时将邀请省内、外内分泌代谢著

名专家做专题学术讲座，欢迎全省内分泌科相关医护及科研人员积极参会

交流，现将会议相关事项通知如下：

一、会议内容：①湖北省医学会内分泌学分会全体委员工作会议（时间：

2024 年 5 月 17 日，具体时间地点待通知）；②专题讲座。

二、参会对象及要求：①学会委员；②内分泌及相关专业的医护人员。

请各位委员准时参加，因公请假者须派人参会并呈交书面请假函（请盖单

位公章）。根据学会相关规定，委员两次无故不参加学会组织的学术活动，

将取消其委员资格。

三、征文要求及截稿时间：

1、征文内容：糖尿病、内分泌及代谢性疾病临床工作前沿及热点问题，

包括各种类型糖尿病及其相关并发症、下丘脑-垂体疾病、肾上腺疾病、甲

状腺疾病、甲状旁腺疾病、代谢性骨病、性腺疾病、更年期综合征、内分

泌性高血压、代谢综合征、痛风、肥胖、罕见病等基础和临床研究论文，

内分泌代谢病领域疑难经典病例报告。

2、征文要求：①投稿内容必须真实，未在公开刊物上发表过；②征文

稿只须 500-800 字左右的结构式摘要（目的、材料与方法、结果、结论），

无需附图片、表格和参考文献；③征文稿上应写明作者姓名、工作单位、

邮政编码、联系电话和邮箱地址。④投稿邮件请注明“年会投稿”，投稿电子

邮箱：hbnemnh2020@163.com。

3、截稿时间：稿件征文截止日期为 2024 年 4 月 30 日。

四、继续教育学分：此次会议属湖北省学术会议类培训项目，凡注册

参加会议的代表参照省级继教项目管理规定管理并授予省级 I 类学分。

五、会议经费与住宿预定：学术交流费 600 元/人（含会议资料），住

宿、差旅费自理，回原单位报销。（住宿标准：单间 418 元/间/天、标间 468

元/间/天）。参会代表请于 5 月 16 日前联系酒店经理预定房间（电话：

18672377154），逾期未预定者不能满足会议期间住房要求。

    六、报到时间：2024 年 5 月 17 日 10:00~20:00

    报到地点：武汉欧亚会展国际酒店

                （武汉市东西湖区金银湖路 20 号）

    七、联 系 人：湖北省医学会     师亚芳   电话：027-87893489

武汉同济医院     杨  雁   电话：18827397697

武汉同济医院     谢君辉   电话：13296678156

八、会议日程及相关信息请关注湖北省医学会网站：www.hbma.org.cn。

二○二四年三月十一日

主题词：内分泌  学术年会  通知

抄  送：湖北省医学会内分泌学分会全体委员

mailto:投稿电子邮箱为hbnemnh2020@163.com
mailto:投稿电子邮箱为hbnemnh2020@163.com
http://www.hbma.org.cn/